
 
 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД 

№ 78  «АЛЫЕ ПАРУСА»  ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

                                                           

                                                Приказ  № 3-АД 
 

«О консультативном пункте 

«Мамина школа»»                                                                         01 сентября 2014 года 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Открыть с 1 сентября 2014 года консультативный пункт «Мамина школа» 

для оказания методической, диагностической, консультативной помощи семьям, 

воспитывающим детей дошкольного возраста на дому с режимом работы: последняя 

среда месяца с 16:00 до 18:00 часов. 

 

2. Руководителем консультативного пункта для родителей «Мамина школа» 

назначить зам. зам. по УВР Никулину О.Д. 

 

3. Утвердить план работы консультативного пункта на 2014-2015 учебный год. 

 

4.  Утвердить Положение «О консультативном пункте» 

 

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Заведующий МБДОУ ЦРР -  

д/с № 78 «Алые паруса»                                                  И.В. Пилипенко 

 

 

 
 


		2024-10-08T13:31:45+0300
	Пилипенко Ирина Васильевна




